Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, дом 44,
телефон (факс) 8(415 44)51035

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№  1 от  14.01.2019 года

О назначении должностного лица, ответственного
за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи
с утратой доверия (далее –Положение), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,

Постановляю:

1. Назначить Эвыгину Александру Сергеевну - специалиста
администрации,  должностным лицом, ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган (Правительство Камчатского края) в соответствии с Положением для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия,  а также для исключения из указанного реестра сведений по основаниям, перечисленным части 15 Положения.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
МО СП «село Средние Пахачи»:                           Эчган Л.Ш.

Ознакомлена:    ______
_________   ____________________________________